２０１５年７月１日

国際ロータリー第２８２０地区

２０１５－１６年度

ロータリークラブ奉仕委員長

（広報・ＩＴ・ホームページ等）

クラブ社会奉仕委員長 各位

国際ロータリー第２８２０地区

２０１５－１６年度

ガバナー          倉沢 修市

研修リーダー        長谷川國雄

クラブ奉仕担当カンセラー  井上 壽博

社会奉仕担当カンセラー   片岡 信彦

クラブ奉仕総括委員長    大久保博之

社会奉仕総括委員長     村山 潤一

地区クラブ奉仕・社会奉仕委員会 合同研究会のご案内

 前略 貴クラブにおかれましては、新年度も順調にスタートされたことと存じます。さて、下記のとおり、

第２８２０地区のクラブ奉仕・社会奉仕の合同研究会を開催いたします。よりよい社会奉仕活動を行うこと、

それを広く広報発信することは、クラブの認知度を高め、会員の満足度を高めることになります。

今回は今後のクラブ運営・奉仕活動に役立つヒントを提案させていただきます。

各クラブ２名の担当委員長または代理の方のご出席を何卒よろしくお願い申し上げます。     草  々

記

１・日      時     ２０１５年８月８日（土）   １０：００  受付・登録

                           １０：３０  開会

                           １５：００  閉会

２・会      場     水戸 三の丸ホテル

            水戸市三の丸 ２－１－１   TEL０２９－２２１－３０１１

３・出席対象者     クラブ奉仕（広報・ＩT・ホームページ等）委員長

            社会奉仕委員長

            出席対象者欠席の際には、必ず代理の方の出席をお願いします。

４・登  録  料     登録料：２０,０００円（各クラブ２名分・全員登録です。）

            振込先：常陽銀行 竜崎支店  ０２０   １８５７２９４

            国際ロータリー第２８２０地区 ガバナー事務局 地区会計長 横山善英

            登録料振込期限：２０１５年７月１４日（火）  期限厳守にてお願い致します。

（振込手数料はご負担願います。）

【問合せ・返信先】 国際ロータリー第２８２０地区   倉沢 修市ガバナー事務所

ＴＥＬ：０２９７－８４－１７１１  ＦＡＸ：０２９７－８４－１６０３

地区クラブ奉仕・社会奉仕合同研究会 出席者名連絡票 【７月１４日（火）までにＦＡＸにて返信願います】

           ＲＣ

１・氏名                     役職（               ）

２・氏名                     役職（               ）